7
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 16.12.2013 № 607-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2.3 раздела 2 Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 16.12.2013 № 607-П «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области, и признании утратившими силу отдельных постановлений (отдельного положения постановления) Правительства Ульяновской области», изменение, дополнив его подпунктом «а1» следующего содержания:
«а1) рабочую группу по направлению «Реализация механизма «Регуляторная гильотина» Совета по регуляторной политике Ульяновской области;».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                          А.А.Смекалин